
sở  Y TẾ HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẮT Độc lập-Tự do - Hạnh phúc

Số: 35 /QĐ - BVM Hưng Yên, ngày 02 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt Danh mục, Dự toán, kết quả lựa chọn nhà thâu thay thê bóng

đòn sinh hiên vi khám bệnh

GIÁM DÓC BỆNH VIỆN MẤT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Nghị định số 
24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy đinh chi tiêt một sỏ điêu và hiện pháp thi 
hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 28/ỉ 1/202 Ị cua Chính Phu về quan 
lý trang thiêt bị y  tê;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 cua Bộ tài chính sưa đỏi, 
bổ sung một so điều của Thông tư 58/20ỉỐ/TT-BTC ngày 29/3/20ỉ 6 quy định chi 
tiêt việc sử dụng vón nhà nước đê mua săm nhăm duy trì hoạt động thường xuyên 
của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dán, đơn vị sự nghiệp 
công lập, tó chức chinh trị, tô chức chính tri- xã hội, tô chức chính trị xã hội- nghê 
nghiệp, tô chức xã hội, tỏ chức xã hội- nghê nghiệp.

Căn cứ đê nghị sưa chữa, mua săm hóng dờn sinh hiên vi khám hênh Inami 
cua Khoa Khám bệnh- Cáp cứu- Cận lãm sàng.

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 02/5/2024 giữa Bệnh viện Mât Hưng Yên 
và Công ty TNHH Thiết bị và vật tư V tế Đỏng Dương.

Căn cứ chức nâng, nhiệm vụ, quyên hạn cua Giám dóc Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều ỉ. Phê duvệí đơn vị thay thế bóng đèn sinh hiên vi khám bệnh cho Bệnh 

viện Măt Hưng Yên với nội dung nhu sau:
1. Đơn vị trúng thầu: Công tv TNHH Thiết bị và vật tư y tế Đông Dương
2. Địa chì: P60Ó- Tháp A l, Indochina Plaza ITN, 241 Xuân Thủy, phường Dịch

Vọng Hậu, quận Câu Giây, thành phô 1 là Nội
Điện thoại: 024.3222165
Tài khoản : 2201.0000.596876 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 

Việt Nam, Chi nhánh Thăng Long Hà Nội
Giá họp đông: 2.200.000 đồng (Hai triệu, hai trăm nghìn đỏng chăn)

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thâu rút gọn.
4. Nguôn vỏn: Từ ngtiỏn thu sự nghiệp cua Bệnh viện Mãi .
5. Loại hợp đông: Hợp đông trọn gói
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.



Điều 2. Tổ tir vấn mua sắm, sửa chữa tài sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư 
văn phòng, Khoa Dược-VTYT-KSNK, phòng TCHC-TCKT và các phòng ban 
liên quan cùng với đơn vị cung câp hàng hóa tô chức thực hiện các thu tục nêu trên 
theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng Khoa Dược- VTYT-KSNK, Ke toán Trương - 
phòng TCHC-TCKT,và đơn vị cung cấp hàng hóa căn cứ Ọuyết định thi hành. 
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu: VT; Khoa Dược-VTYT-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vãn Khá



TỈty/y
r a ..: . _ n,NII MỤC HÀNG HỎA
BỆNVí v ỉệnY í AV

f ầị f * \ v*\ l  t

( Kèm theo Quyẽt định A ' í | j  /QỀKẼVMpgjjgy 02 tháng 5 năm 2024 cua Bệnh viện Mủi Hint" Yen )
YÊN,

TT Danh mục  
v ậ t  tư

K w w í i siihãn
hicnfcjnocfin

ỵjmng/ 
ĤỈrớc sản 

xuất

Đon vị 
tính

Số
luọng/  

khối 
1 trọng

Đơn giá 
có VAT  
(Đồng)

T h à n h  tiền  

( Đ ồ n g )

1 B ó n g  đ èn  sinh  
hiển  vi khám  

mắt

M odel:  
L 0 1601-11

Inami&Co
..Ltd

Cái 1 2 .2 0 0 .0 0 0 2 .2 0 0 .0 0 0

Hai triệu, hai tràm nghìn đông chăn ./.

(Giá trên đã hao gôm thuê, chi phí lap đặt tại bệnh viện )

2 . 200 . 00(1




